روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 20

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 26 اگست 2003ء، 27 جمادی الثانی 1424 ہجری - 26 ستمبر 1382 شمسی - جلد 53-88 نمبر 192

کوئی دلیل نہیں مانگی

حضرت ربیعہ بن اسلمی بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے مجھے فرمایا شادی کے بارہ میں کیا خیال ہے۔ میں نے عرض کیا جو حضور پسند فرمائیں۔ اس پر حضور نے فرمایا انصار کے فلاں قبیلہ میں چلے جاؤ اور کہو کہ رسول اللہ نے مجھے تمہاری طرف بھیجا ہے کہ تم میری شادی اس فلاں عورت سے کر دو۔